
【鹿児島⇒福岡】

系 統 各停 各停 各停 各停 ノン ストップ 空港 各停 空港 各停 ノン ストップ 空港 各停 空港 各停 ノン ストップ 空港 各停 各停

運 行 会 社 南国交通 鹿児島交通
鹿児島交通

観光

ＪＲ九州

バス
鹿児島交通 南国交通

鹿児島交通

観光
西鉄 西鉄 西鉄 西鉄 西鉄 西鉄

便　　　名 54101 54103 54105 54107 54109 54111 54113 54115 54117 54119 54121 54123 54125

鹿児島本港（高速船Ｔ 05:25 06:25 07:25 利用停止 利用停止 利用停止 11:45 13:55 15:15 16:25 17:35 18:45 19:55

天文館　　　　　　　 05:32 06:32 07:32 利用停止 利用停止 利用停止 11:52 14:02 15:22 16:32 17:42 18:52 20:02

鹿児島中央駅前　　　 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 12:00 14:10 15:30 16:40 17:50 19:00 20:10

高速伊敷　　　　　　 05:52 06:52 07:52 08:52 ﾚ 10:52 12:12 ﾚ 15:42 16:52 ﾚ 19:12 20:22

高速帖佐　　　　　　　　 06:07 07:07 08:07 09:07 ﾚ 11:07 12:27 ﾚ 15:57 17:07 ﾚ 19:27 20:37

鹿児島空港　　　　　 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 11:20 12:40 ﾚ 16:10 17:20 ﾚ 19:40 ﾚ 

鹿児島空港南　　　　 06:17 07:17 08:17 09:17 10:16 11:25 12:45 14:46 16:15 17:25 18:26 19:45 20:47

↓

八女インター　　　　 09:02 10:02 11:02 12:02 ﾚ 14:10 15:30 ﾚ 19:00 20:10 ﾚ 22:30 23:32

久留米インター　　　 09:11 10:11 11:11 12:11 ﾚ 14:19 15:39 ﾚ 19:09 20:19 ﾚ 22:39 23:41

高速基山　　　　　　 09:22 10:22 11:22 12:22 13:19 14:30 15:50 17:49 19:20 20:30 21:29 22:50 23:52

筑紫野 09:26 10:26 11:26 12:26 ﾚ 14:34 15:54 ﾚ 19:24 20:34 ﾚ 22:54 23:56

西鉄天神高速ＢＴ　　 10:00 11:00 12:00 13:00 13:53 15:08 16:28 18:23 19:58 21:08 22:03 23:28 24:30

博多BT　(２階) 10:16 11:16 12:16 13:16 14:09 15:24 16:44 18:39 20:14 21:22 22:17 23:42 24:44

【福岡⇒鹿児島】

系 統 空港 各停 ノン ストップ 空港 各停 空港 各停 各停 空港 各停 各停 空港 各停 各停 各停 ノン ストップ 各停 ノン ストップ

運 行 会 社 西鉄 西鉄 西鉄 西鉄 西鉄 西鉄 南国交通 鹿児島交通
鹿児島交通

観光

ＪＲ九州

バス
鹿児島交通 南国交通

鹿児島交通

観光

便　　　名 54102 54104 54106 54108 54110 54112 54114 54116 54118 54120 54122 54124 54126

博多BT　(３階) 05:35 06:52 08:02 09:12 10:22 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

西鉄天神高速ＢＴ　　 05:52 07:12 08:22 09:32 10:42 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

筑紫野 06:19 ﾚ 08:54 10:04 11:14 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 ﾚ 19:24 ﾚ 

高速基山　　　　　　 06:23 07:46 08:58 10:08 11:18 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:26 19:28 20:26

久留米インター　　　 06:34 ﾚ 09:09 10:19 11:29 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39 ﾚ 19:39 ﾚ 

八女インター　　　　 06:43 ﾚ 09:18 10:28 11:38 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 ﾚ 19:48 ﾚ 

↓

鹿児島空港南　　　　 09:28 10:49 12:03 13:13 14:23 15:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:29 22:33 23:29

鹿児島空港　　　　　 09:33 ﾚ 12:08 13:18 ﾚ 15:38 ﾚ 18:38 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 

高速帖佐　　　　　　　　 09:46 ﾚ 12:21 13:31 14:33 15:51 17:43 18:51 19:43 20:43 ﾚ 22:43 ﾚ 

高速伊敷　　　　　　 10:01 ﾚ 12:36 13:46 14:48 16:06 17:58 19:06 19:58 20:58 ﾚ 22:58 ﾚ 

鹿児島中央駅前　　　 10:13 11:25 12:48 13:58 15:00 16:18 18:10 19:18 20:10 21:10 22:05 23:10 24:05

天文館　　　　　　　 利用停止 11:31 12:54 14:04 15:06 16:24 18:16 19:24 20:16 21:16 22:11 23:16 24:11

鹿児島本港（高速船Ｔ 利用停止 11:37 13:00 14:10 15:12 16:30 18:22 19:30 20:22 21:22 22:17 23:22 24:17

■福岡～鹿児島線「桜島号」
鹿児島マラソン2023開催に伴う運行時刻表

令和５年３月５日(日)

北熊本SA・えびのPAにて休憩

北熊本SA・えびのPAにて休憩

中央駅終点

中央駅始発


